V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se splněním povinnosti dodat dílo ve lhůtě sjednané touto Smlouvou, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného díla vč. DPH za každý započatý pracovní den po překročení termínu plnění.
2. Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu a 15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý den prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku až do dne, kdy budou veškeré závady a nedodělky odstraněny. 
3. Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 1.000,- Kč (slovy: